MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL N.º 6 - REITORIA, DE 23 DE JANEIRO DE 2019

EDETAL DE RETEFECAÇÃO DE NOTA DE CANDEDATO

Concurso Público para Provimento de Cargos da Carreira de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico

O REETOR SUBSTETUTO DO ENSTETUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CEÊNCEA E TECNOLOGEA

FLUMENENSE - EFFLUMENENSE, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria N.º 1092, de 14 de

agosto de 2017, publicada no D.O.U. de 31 de agosto de 2017, seção 2, página 25, torna pública, em razão

de erro material, a retificação do resultado final na prova de títulos da candidata Nathalia Toffoli Pandini,

inscrição nº 1821955, divulgado por meio do subitem 2.1.7 do Edital nº 136 – Reitoria, de 4 de julho de

2018, publicado no Diário Oficial da União de 5 de julho de 2018.

[...]

2 DO RESULTADO FENAL NA PROVA DE TÍTULOS

2.1 Resultado final na prova de títulos, na seguinte ordem: área/disciplina, número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética e nota final na prova de títulos.

[...]

2.1.7 EDEFECAÇÕES

[...] 1821955, Nathalia Toffoli Pandini, 0.00 [...]

[...]

JOSÉ LUEZ SANGUEDO BOYNARD

REETOR SUBSTETUTO

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Luiz Sanguedo Boynard, REITOR - SUBST - REIT, PRO REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, em 23/01/2019 11:33:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50952

fa72c92b1d

	Documento assinado eletronicamente por: